
UCHWAŁA NR 57/II/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy o pracę z Panią radną Wiolettą Kulpą. 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) – Rada Miasta Płocka uchwala co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na rozwiązanie stosunku pracy za wypowiedzeniem przez ORLEN S.A. z Panią 
radną Wiolettą Kulpą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C269177-4C62-48A1-920A-388CFCB2C29B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 57/II/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


